СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2021 г. № 39
с. Лосево

[bookmark: _GoBack]О работе с обращениями граждан (письменные обращения и личный прием граждан) в администрации Лосевского сельского поселения за 2020 год

Заслушав и обсудив информацию об организации работы с обращениями граждан (письменные обращения и личный прием граждан), статьей 23 Устава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию об организации работы с обращениями граждан (письменные обращения и личный прием граждан) в администрации Лосевского сельского поселения за 2020 год принять к сведению согласно приложения к настоящему решению.
2. Признать организацию работы с обращениями граждан (письменные обращения и личный прием граждан) в администрации Лосевского сельского поселения удовлетворительной.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

И.А. Бокарева